— 1 —

足工协（2021）11 号 签发人：李裕敏

关于召开二届五次会员代表大会的通知

各专委会、会员单位：

根据《大足区工程师协会章程》的规定，经协会理事会研究决定，

于 2021 年 12 月 16 日召开大足区工程师协会二届五次会员代表大会。现

将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021 年 12 月 16 日（星期四）上午 9：00

二、会议地点

双桥经开区龙景大酒店四楼国际厅

三、参会人员

（一）邀请区领导；

（二）邀请区民政局、区科协领导

（三）协会单位会员和个人会员；

— 2 —

（四）请区电视台、大足日报社、双桥经开区报社记者报道。

四、会议内容

（一）表彰 2020--2021 年大足区工程师协会优秀工程师、先进个人、

先进集体；

（二）李裕敏会长作协会 2021 年工作报告；

（三）区领导讲话；

（四）重庆市工程师协会理事长、市政协原副主席陈万志教授做《经

济形势报告》。

五、注意事项

（一）请参会人员于 2021 年 12 月 16 日上午 9:00 准时开会。

（二）请各专委会组织专委会个人会员，确保参会率。

（三）协会办公室通知单位会员。

（四）请各位会员按时参会，若因故不能参加，请向区工程师协会

秘书处请假

重庆市大足区工程师协会

2021 年 12 月 2 日

联系电话： 19802318946；联系人：曾

— 3 —